IRAM GONZALO GONZALEZ RUIZ, se le adjudican los lotes 2, 4, 7, 8, 10, I 2, 1 4, 1 5, 1 6, I 7 yl8, con base
al resultado del cuadro comparativo signado por los integrantes del Comité de Compras del Municipio de Centro, Tabasco;
por lo que se adjudica por la cantidad de $1 1 1,086.14 (Ciento once mil ochenta y seis pesos 14l100 M.N.) s¡n l.V.A

Se adjudica los lotes 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, I, 10, 11,12,13,14,15, 16, 17, 18y 19,porser la propuesta solvente más

baja y haber cumplido con los requisitos solicitados de conformidad con el artÍculo 34 pánafo primero y 36 párrafo cuarto,